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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postgpowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna materialéw medycznych do jednostek
organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminisko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwieh publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedz na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1

Pozycjanr 7.

Czy Zamawiajgcy dopusci czepek z wiékniny polipropylenowej w formie beretu?
Odpowiedz:

TAK.

Pytanie nr 2

Pozycja nr 65.

Czy Zamawiajacy dopusci maseczke na gumki?
Odpowiedz:

TAK.

Pytanie nr 3

Pozycjanr 137.

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice pakowane po 100 sztuk. Z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz:

TAK

Zamawiajacy zmienia ilo§¢ sztuk w opakowaniu na 100. Poprawiony opis przedmiotu
zamOwienia, stanowi zalacznik do niniejszego pisma.
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Sporzqdzita: Anna Adamkiewicz

di 1



